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KOMUNIKAT 

Jesienne Szkoły „Problemy Dydaktyki Fizyki” 

Ewa Dębowska 

 

 

Jesienne Szkoły „Problemy Dydaktyki Fizyki” organizowane są od 1975 roku. 

Ideą przewodnią Szkół jest integracja środowiska dydaktyków fizyki i nauczy-

cieli fizyki. Ostatnia, XIX Jesienna Szkoła PDF: „Dydaktyka fizyki w Polsce. 

Historia – teraźniejszość – perspektywy”, odbyła się w dniach 14–17 paździer-

nika 2010 roku, w Krośnicach k/Milicza. Podstawowa sesja poświęcona była 

przeglądowi dorobku badawczo-organizacyjnego uczelnianych zakładów i ze-

społów dydaktycznych. Zagadnieniem, nad którym dyskutowaliśmy, było nau-

czanie przedmiotu Przyroda w szkole ponadgimnazjalnej. Po Szkole została 

wydana książka Problemy dydaktyki fizyki, A. Krajna, L. Ryk, K. Sujak-Lesz 

(red.), Oficyna Wydawnicza ATUT, Wrocławskie Wydawnictwo Oświatowe, 

Centrum Edukacji Nauczycielskiej Uniwersytetu Wrocławskiego, w której za-

prezentowano dorobek merytoryczny Szkoły.  

XX Jubileuszowa Jesienna Szkoła „PDF”: „Potrzeba środowiska dydak-

tyków i nauczycieli fizyki?!” odbędzie się 18–21 października 2012 roku, 

w Krośnicach k/Milicza. 

Szkoła jest organizowana przez Zakład Nauczania Fizyki Instytutu Fizyki 

Doświadczalnej Wydziału Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego 

oraz Centrum Edukacji Nauczycielskiej Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

Szczegółowe informacje będą sukcesywnie podawane na stronie internetowej 

Szkoły www.pdf20.ifd.uni.wroc.pl. 

 

Prosimy o internetową rejestrację na stronie http://www.pdf20.ifd.uni.wroc.pl/ 

wraz ze zgłoszeniem tytułu wystąpienia lub plakatu oraz krótkim streszczeniem 

do 1 czerwca 2012 roku. Koszt uczestnictwa w Szkole wynosi 450 zł dla pra-

cowników uczelni i 150 zł dla czynnych nauczycieli.  

 

Opłata konferencyjna pokrywa koszty związane z uczestnictwem w Szkole:  

− wpisowe, 

− materiały konferencyjne, 

− kolację 18 X, całodzienne wyżywienie 19 i 20 X oraz śniadanie i obiad 21 X, 

− uroczystą kolację 20 X, 

− udział w warsztatach terenowych 21 X. 

 

 


